1
IVC1系列直流可编程控制器用户速查手册
感谢您购买英威腾控制技术有限公司开发生产的可编程控制器（PLC）。
在使用 PLC 产品前，请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品特性，
更安全地应用，充分利用本产品丰富的功能。
本速查手册用于 IVC1 系列直流 PLC 的设计、安装、连接和维护的快速
指引，便于用户现场对所需信息的查阅。简述了 IVC1 系列直流 PLC 的
硬件规格、特性及使用方法。并有相关选配件的简介，常见问题答疑等，
便于参考。若需要更详细的产品资料，可参考我公司发行的《IVC1 系
列可编程控制器用户手册》、《Auto Station 编程软件用户手册》和《IVC1
系列小型可编程控制器编程手册》。如需要，可向供货商咨询。您也可
以登录 http://www.intvt-control.com 网站下载 PLC 相关技术资料或反馈
PLC 相关问题。
1  产品介绍
1.1  型号说明
产品型号说明如下图所示。
尊敬的用户：
您好！谢谢您选用了英威腾控制技术有限公司产品。为了解产品在使用
中的质量情况，更好地为您服务，请您在设备运行 1 个月时详细填写此
表并邮寄或传真给我公司客户服务中心。
英威腾自动控制技术有限公司
客户服务中心
产品质量反馈单产品质量反馈单产品质量反馈单产品质量反馈单
用户姓名  电话
用户地址  邮编
产品名称及
型号
安装
日期
机器编号
产品外观或
结构
产品性能
产品包装
产品资料
使用中质量
情况
您对该产品
的改进意见
或建议
深圳市南山区龙井高发科技园     邮政编码：518055
1.2  外形结构
IVC1系列直流主模块的外形结构如下图所示（以 IVC1-1614MDR为例）。
电源输入端子
PORT0 信号输
入端子
输入信号状
态指示灯
母线插座
输出信号状
态指示灯
信号输出端子模拟电位器PORT1
模式选择开关
系统工作状
态指示灯
PORT0和 PORT1为通讯端口。PORT0为RS232电平，插座为Mini DIN8。
PORT1 提供 RS485 和 RS232 两种电平。母线插座用于连接扩展模块。
模式选择开关有 ON、TM、OFF三个档位。
1.3 端子介绍
不同点数的主模块端子示意图如下：
1．16 点主模块端子排列
输入端子：
S /S X 0 X2 X 4 X 6 X10
X 1 X 3 X 5 X7 X11
输出端子：
Y0 Y1 Y2
Y4COM 0 COM 1 COM 2
Y3 Y5
2．24 点主模块端子排列
输入端子：
S/S X0 X2 X4 X6 X10 X12 X 14
X1 X3 X5 X 7 X 11 X 13 X 15
输出端子：
Y0 Y1 Y2 Y 4 Y 6 Y10
COM 0 COM 1 COM 2 Y3 Y5 Y7 Y11
3．30 点主模块端子排列
输入端子：
S /S X 0 X2 X 4 X 6 X10 X12 X14 X16
X 1 X 3 X 5 X7 X11 X 13 X15 X 17
输出端子：
Y0 Y1 Y2 Y4 Y 6 Y10 Y12 Y14
COM 0 COM 1 COM 2 Y3 Y5 Y7 COM 3 Y11 Y13 Y15
D R M 14 16 1 IVC
1
4．40 点主模块端子排列